
  المنعقدة هملخص محضر جلسة مجلس بلدية جوني
  ٤/١٠/٢٠١٢الواقع في  الخميسنھار

  

  

  

  ٤٧٩ رقم بلديقرار                         
  نقل اعتماد : الموضوع                   

  ١

  يّةالجُمھوريّة اللبنان
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  
  ٤/١٠/٢٠١٢من محضر جلسة  ١٢بناء على البند 

  هان مجلس بلدية جوني
  ١١/٥/٢٠١٠و  ٢/٥/٢٠١٠بناء على محضري ا0نتخاب تاريخ 

  .اصول المحاسبة في البلديات واتحاد البلديات  ٥٥٩٥/٨٢وبناء على احكام المرسوم 
  وتعدي6ته  ١١٨/٧٧رقم وبناء على قانون البلديات 

شراء مصاريف لتغطية  ٢٠١٢ت في موازنة العام االمحاسبة القاضي بطلب نقل اعتمادبناء على كتاب دائرة 
وذلك كون ا0عتمادات  .ل.ل١٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠وھي ضمن مبلغ  المحروقات المختلفة للبلدية بسبب ا0نقطاع الدائم للكھرباء 

  .0 تكف المطلوب ٢٠١٢المتوفرة في موازنة العام 
  . كفي المطلوبيفي ا0بواب المطلوبة 0 ٢٠١٢اً في موازنة العام حالي وحيث ان ا0عتماد المتوفر

 :وبعد التداول بالموضوع 
  :قرر ما يلي 

  
  على الشكل ليرة لبنانية  مليون مايةفقط . ل.ل١٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ الموافقة على نقل اعتماد بقيمة  :مادة اولى  

  ل .ل١٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠لغ مب" ا0ستم6ك تعويضات"   ١٠فصل ٣باب  من  :التالي           
   ل.ل ١٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠مبلغ "   المحروقات"  ٩فصل  ٢لى باب ا    

  . ا0 بعد تأشيرة المراقب العامو0 ينفذ 0 يعمل بھذا القرار :  مادة ثانية              
  .ينشر ويبلغ حيث تدعو الحاجةو للتصديقيرفع ھذا القرار لحضرة قائمقام كسروان  :مادة ثالثة     

  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

  غائب بداعي السفر          
  
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            غائب بعذر
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا=شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

        غائب بعذر    غائب بعذر

  

 قائمقام كسروان -: يبلغ

  المراقب العام -   
 دائرة المحاسبة -             


